CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  149/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày   6  tháng  10  năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị “Công đoàn Trường ĐHSP Hà nội với việc phát triển năng lực chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, giảng viên”
Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Căn cứ vào Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 4/11/2013 Hội nghị Trung ương 8 khóa XI của Ban chấp hành Trung ương Đảng về công cuộc đổi mới căn bản và toàn diện nền giáo dục Việt Nam để tổ chức các phong trào thi đua, các hoạt động nhằm nâng cao và phát huy năng lực chuyên môn của các công đoàn viên; Căn cứ vào Nghị quyết Đại hội Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội nhiệm kỳ 2014 - 2019 và Kế hoạch công tác của Ban Chuyên môn năm 2015, Công đoàn Trường tổ chức Hội nghị “Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội với việc phát triển năng lực chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, giảng viên”. BCH Công đoàn trường thông báo kế hoạch như sau:

1. Thời gian dự kiến: Tháng 12/2015

2. Nội dung Hội nghị: Hội nghị tập trung vào các vấn đề về kinh nghiệm hoạt động của đơn vị, kết quả đạt được, những giải pháp đề xuất để thực hiện tốt hơn nhiệm vụ phát triển năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của cán bộ, giảng viên trong đơn vị.

3. Tổ chức thực hiện: Mỗi đơn vị gửi 01 báo cáo (cả bản cứng và file mềm) về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 15/11/2015. Email: vp.congdoan@hnue.edu.vn.
Nhận được Công văn này, đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc báo cáo cấp ủy, triển khai theo đúng kế hoạch.

Nơi nhận:

                 TM.BAN THƯỜNG VỤ
   - CĐBP, Tổ CĐTT

                 CHỦ TỊCH
   - Lưu VPCĐ

           Nguyễn Nhật Tân